
第134回明大祭 模擬店（調理企画） 　提出日：2018年      月      日

数量

1

数量

合計（税込） 　¥

ベニヤテーブル

備品名

※ガス器具は記入しないでください。

価格（税込）

【調理】備品申請書

参加団体名（正式名称）

フリガナ

価格（税込）

¥7,128

企画責任者名

集会用テント（1.5間×2間）

備品名

備品を申請しない参加団体も必ず提出してください。

◆上記以外でレンタルを希望する備品

45L

64L

90L

¥3,240

¥4,320

¥5,400
アイスボックス

¥6,480

¥1,080鍋（直径30cm）

寸胴鍋（46L）

120L

¥3,240

¥1,080

• 提出日：8月31日 (金 )

• 複数の企画を行う参加団体は、1企画につき1枚提出してください。

• 提出期限を過ぎた後の申請または申請内容の変更は原則認められません。

• ご記入の際は、黒色または青色のボールペンを使用してください。

• ご記入後はコピーをとって保管してください。

• データでの提出は認められません。


