

【調理】備品申請書

備品を申請しない参加団体も必ず提出してください。

参加団体名（正式名称）	
フリガナ	
企画責任者名	

備品名	価格（税込）	数量
集会用テント（1.5間×2間）	¥7,128	1
アイスボックス	45L	¥3,240
	64L	¥4,320
	90L	¥5,400
	120L	¥6,480
鍋（直径30cm）	¥1,080	
寸胴鍋（46L）	¥3,240	
ベニヤテーブル	¥1,080	

◆上記以外でレンタルを希望する備品

備品名	価格（税込）	数量

※ガス器具は記入しないでください。

合計（税込）	¥
--------	---

- ・ 提出日：**8月31日(金)**
- ・ 複数の企画を行う参加団体は、**1企画につき1枚**提出してください。
- ・ **提出期限を過ぎた後の申請または申請内容の変更**は原則認められません。
- ・ ご記入の際は、**黒色または青色のボールペン**を使用してください。
- ・ ご記入後は**コピー**をとって保管してください。
- ・ **データでの提出は認められません。**